1
一、产品简介
二、性能特点与应用范围
三、型号说明
该系列泵能广泛应用于以下行业：
(一) 有色金属湿法冶炼业：特别适用于铅、锌、金、银、铜、锰、钴、稀土等湿法冶炼中的各种酸液、碱液、腐蚀性
矿浆、电解液、废酸、污水等介质的输送。
(二) 硫酸磷肥业：稀酸、母液、含硅胶的氟硅酸、磷酸料浆等介质的输送。

9
8
7
液下泵底部局部放大图
带搅拌液下泵底部局部放大图
16
15
14
13
12
11
10
9
3
五、性能参数表
1 25YU-2-4-22 4 22 1.1kW-2
2 25YU-2-5-20 5 20 1.1kW-2
3 25YU-2-6.4-21 6.4 21 1.5kW-2
4 25YU-2-6.5-17 6.5 17 1.1kW-2
5 25YU-2-8-18 8 18 1.5kW-2
6 25YU-2-8-22 8 22 2.2kW-2
7 25YU-2-10-20 10 20 2.2kW-2
8 25YU-2-10.4-14 10.4 14 1.5kW-2
9 25YU-2-13-15 13 15 2.2kW-2
10 32YU-2-8-33 * 8 33 3kW-2
11 32YU-2-10-18 10 18 2.2kW-2
12 32YU-2-10-30 * 10 30 3kW-2
13 32YU-2-15-15 15 15 2.2kW-2
14 32YU-2-15-25 * 15 25 3kW-2
15 32YU-2-18-11 18 11 2.2kW-2
16 40YU-2-15-28 15 28 5.5kW-2
17 40YU-2-20-20 20 20 4kW-2
18 40YU-2-20-30 20 30 5.5kW-2
19 40YU-2-25-18 25 18 4kW-2
20 40YU-2-25-28 25 28 5.5kW-2
21 40YU-2-30-15 30 15 4kW-2
22 40YU-2-M-20-20 20 20 4kW-4
23 40YU-2-M-25-18 25 18 5.5kW-4
24 40YU-2-M-25-23 25 23 7.5kW-4
25 50YU-2-24-33 24 33 7.5kW-2
26 50YU-2-30-25 30 25 5.5kW-2
27 50YU-2-30-30 30 30 7.5kW-2
28 50YU-2-35-20 35 20 5.5kW-2
29 50YU-2-40-15 40 15 5.5kW-2
30 50YU-2-40-20 40 20 7.5kW-2
31 50YU-2-H-10-40 10 40 5.5kW-2
32 50YU-2-H-12-38 12 38 5.5kW-2
33 50YU-2-H-20-40 20 40 7.5kW-2
34 50YU-2-H-30-40 30 40 11kW-2
35 50YU-2-H-30-45 30 45 15kW-2
36 50YU-2-M-20-27 20 27 5.5kW-4
37 50YU-2-M-25-13 25 13 3kW-4
38 50YU-2-M-30-15 30 15 5.5kW-4
39 50YU-2-M-30-20 30 20 5.5kW-4
40 50YU-2-M-30-25 30 25 5.5kW-4
41 50YU-2-M-40-15 40 15 5.5kW-4
42 65YU-2-40-35 40 35 11kW-2
43 65YU-2-45-18 45 18 7.5kW-2
44 65YU-2-45-32 45 32 11kW-2
45 65YU-2-50-15 50 15 7.5kW-2
46 65YU-2-50-30 50 30 11kW-2
47 65YU-2-50-32 50 32 15kW-2
48 65YU-2-H-20-50 20 50 11kW-2
49 65YU-2-H-20-55 20 55 15kW-2
50 65YU-2-H-30-50 30 15 15kW-2
51 65YU-2-H-40-45 40 45 15kW-2
52 65YU-2-H-40-50 40 50 18.5kW-2
53 65YU-2-H-45-50 45 50 18.5kW-2
54 65YU-2-H-50-50 50 50 22kW-2
55 65YU-2-H-50-55 50 55 22kW-2
56 65YU-2-H-60-45 60 45 22kW-2
57 65YU-2-H-60-50 60 50 22kW-2
65YU-2 2900
25YU-2
32YU-2
1450

4
1. 表中所述参数均为用清水做试验获得，实际电机功率随输送介质比重的不同而变化。
2. 表中泵的重量为整机平均重量，实际重量根据电机大小的不同而变化。
注：
序号 规格 参考型号
流量
(m3/h)
扬程
(m) 配套电机
电机转速
(r/min)
出口直径
(mm)
重量
(kg)
58 65YU-2-M-30-30 30 30 11kW-4
59 65YU-2-M-35-25 35 25 7.5kW-4
60 65YU-2-M-40-25 40 25 7.5kW-4
61 65YU-2-M-50-15 50 15 11kW-4
62 65YU-2-M-50-20 50 20 7.5kW-4
63 80YU-2-60-30 60 30 15kW-2
64 80YU-2-60-35 60 38 18.5kW-2
65 80YU-2-72-27 72 27 15kW-2
66 80YU-2-80-35 80 35 18.5kW-2
67 80YU-2-100-20 100 20 15kW-2
68 80YU-2-100-25 100 25 18.5kW-2
69 80YU-2-100-30 100 40 22kW-2
70 80YU-2-100-36 100 36 30kW-2
71 80YU-2-120-15 120 15 15kW-2
72 80YU-2-M-60-24 60 24 11kW-4
73 80YU-2-M-80-22 80 22 15kW-4
74 80YU-2-M-100-20 100 20 18.5kW-4
75 100YU-2-120-20 120 20 18.5kW-2
76 100YU-2-120-25 120 25 22kW-2
77 100YU-2-120-28 120 28 30kW-2
78 100YU-2-120-32 120 32 37kW-2
79 100YU-2-120-35 120 35 37kW-2
80 100YU-2-140-10 140 10 15kW-2
81 100YU-2-140-15 140 15 18.5kW-2
82 100YU-2-140-18 140 18 22kW-2
83 100YU-2-140-25 140 25 37kW-2
84 100YU-2-140-30 140 30 37kW-2
85 100YU-2-145-28 145 28 30kW-2
86 100YU-2-150-15 150 15 22kW-2
87 100YU-2-160-24 160 24 37kW-2
88 125YU-2-85-25 85 25 18.5kW-4
89 125YU-2-120-25 120 25 30kW-4
90 125YU-2-120-50 120 50 45kW-4
91 125YU-2-135-22 135 22 30kW-4
92 125YU-2-150-20 150 20 30kW-4
93 125YU-2-150-40 150 40 45kW-4
94 125YU-2-180-30 180 30 37kW-4
95 125YU-2-190-28 190 28 37kW-4
96 125YU-2-210-26 210 26 37kW-4
97 125YU-2-165-10 165 10 15kW-6 980
98 150YU-2-160-32 160 32 37kW-4
99 150YU-2-200-25 200 25 37kW-4
100 150YU-2-200-32 200 32 45kW-4
101 150YU-2-200-37 200 37 75kW-4
102 150YU-2-250-25 250 25 45kW-4
103 150YU-2-250-45 250 45 75kW-4
104 150YU-2-260-34 260 34 55kW-4
105 150YU-2-270-20 270 20 37kW-4
106 150YU-2-300-25 300 25 45kW-4
107 150YU-2-300-28 300 28 75kW-4
108 150YU-2-300-30 300 30 55kW-4
109 150YU-2-350-25 350 25 55kW-4
110 150YU-2-350-30 350 30 75kW-4
80YU-2
80YU-2-M 1450
100YU-2 2900 100 450
1450
125YU-2
150YU-2 150
125
145065YU-2-M
2900 350
65

（出口法兰）（安装板）
25YU-2-1.2M
1.1KW-2 25 85 115 4-φ14 1230 1080 130 400 645 290 290 20 4-φ20 270 290 115 245
1.5KW-2 25 85 115 4-φ14 1230 1080 130 400 660 290 290 20 4-φ20 270 290 115 245
2.2KW-2 25 85 115 4-φ14 1230 1080 130 400 685 290 290 20 4-φ20 270 290 115 245
32YU-2-1.2M
2.2KW-2 32 100 140 4-φ18 1230 1080 130 400 685 290 290 20 4-φ20 270 290 115 245
3KW-2 32 100 140 4-φ18 1230 1080 130 400 725 290 290 20 4-φ20 270 290 115 245
40YU-2
4KW-2 40 110 150 4-φ18 1155 1000 170 550 880 350 350 20 4-φ20 310 325 135 275
5.5KW-2 40 110 150 4-φ18 1155 1000 170 550 935 350 350 20 4-φ20 310 325 135 275
40YU-2-M
4KW-4 40 110 150 4-φ18 1500 1210 230 670 1040 480 665 25 6-φ22 440 425 225 365
5.5KW-4 40 110 150 4-φ18 1500 1230 230 670 1060 480 665 25 6-φ22 440 425 225 365
7.5KW-4 40 110 150 4-φ18 1500 1270 230 670 1100 480 665 25 6-φ22 440 425 225 365
50YU-2 5.5-7.5KW-2 50 125 165 4-φ18 1200 1000 170 555 935 350 350 25 4-φ20 310 340 155 295
50YU-2-M
3KW-4 50 125 165 4-φ18 1500 1150 230 670 1025 480 665 25 6-φ22 440 425 225 365
5.5KW-4 50 125 165 4-φ18 1500 1270 230 670 1100 480 665 25 6-φ22 440 425 225 365
65YU-2-1 .2M